I. této smlouvy je stanovena na základě
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kompresor
(2 ks -ČSA)“ a dohody obou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v nepřekročitelné výši 349.000,-
(třistačtyřicetdevěttisíc) Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná
bez DPH a je platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy, a to i po případném
prodloužení termínu předání.

2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené

[...]

I. této smlouvy je stanovena na základě
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kompresor
(2 ks -ČSA)“ a dohody obou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v nepřekročitelné výši 349.000,-
(třistačtyřicetdevěttisíc) Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná
bez DPH a je platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy, a to i po případném

2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené

předmětu plnění bez jakýchkoli vad a dodání veškeré dokumentace vztahující se